
Продажа

1-к.квартира, 34.5 м², 6/24 эт.

Новосибирск,

г Новосибирск, ул Николая Островского, д 60

 Маршала Покрышкина
 Гагаринская

₽ 8 500 000



Шикарная однокомнатная квартира в шикарном доме!
Заезжай и живи! Готова в быстрой сделке!

Полноценная однокомнатная квартира (по факту
двухкомнатная студия) на комфортном 6-ом этаже в ЖК
ОСТРОВСКИЙ ( Класса КОМФОРТ+)
Состояние квартиры Вы можете оценить по
фотографиям (Ремонт делали для себя из
качественных и дорогих материалов европейских
производителей) ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ!
Обратите внимание на планировку, лоджия площадью
7 кв.м. дополнительно к общей площади квартиры!!!

На полу паркетная доска, ценители оценят.
Так же вся встраиваемая техника (варочная панель,
духовой шкаф и посудомоечная машина) остается
будущим собственникам

Шикарная локация! В шаговой доступности две
станции метро - Гагаринская и Маршала Покрышкина!
Территория жилого комплекса «Островский»
расположена в Центральном районе г. Новосибирска
параллельно ул. Писарева на пересечении с ул. Ольги
Жилиной и Николая Островского.
Жилой комплекс - состоит из двух секций соединенных
между собой одноуровневой подземной автостоянкой.
Вам будет доступна вся инфраструктура центрального
района!

Чистая продажа! Подходит под любые формы расчетов!
Звоните!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 34.5 м²
Жилая площадь: 12.5 м² Площадь кухни: 10.9 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 24
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: дизайнерский Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Апартаменты: нет Тип продажи: Свободная
Высота потолков в метрах: 2.7 м. Название Жилого Комплекса: ЖК «Островский»
Тип дома: монолит

















Руководитель отдела продаж

Леушин Дмитрий

+7 (923) 144-01-65

DLeushin87@yandex.ru

ЛЕГКО Недвижимость и ипотека

+7 (383) 310-15-20
www.ipotekalegko54.ru

ipotekalegko54@yandex.ru
г Новосибирск, ул Фрунзе, зд 80, офис 424
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